COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino
( Tel. 0827/43021 — fax 0827/43081 )
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n. g del 23 Uféofq

Reg. Gen.n. & o 23.07- 207
Oggetto: _Servizio di fornitura materiale tipografico ad uso degli Uffici Comunali ( 20 Blocchetti

—: IicEVULtE Letture er consumo da utenza Servizio Acquedotto

Vlsto 11 Decreto d1 nomma smdacale n.—6554 de1Q7/01/2014 *con n-cui:si & proceduto all’atitggumone

> - ; , . SR AN x-h! ?mﬁem“i u%-{mx
g R Visti i paren allegatl alla presente determina; ai‘sensi del

" Visto il D. L. vo 165/2001;
Vista la L.127/1997;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita e il Piano degli obiettivi finanziari per I’anno
in corso, approvato con Delibera di G.C. n.03/2014;

Premesso che per i servizi di fornitura di materiale tipografico, ci si & sempre rivolti alla “Lito —
Tipografia Cautillo S.r.L.” di Vallesaccarda, quale fornitore locale di fiducia di cui si ¢ sempre
avuto modo di apprezzarmne serieta e precisione contrattuale;

Accertato che al per il caso di specie si abbisogna di un servizio del tipo in parola di 20 Blocchetti
ricevute autoricalcanti da 50fT. ciascuno;

Visto il preventivo formulato e presentato dalla “Cautillo S.r.1.” per la fornitura di cui in ultimo,
regolarmente acquisito agli atti al prot. com. n. 334 del 22.01.2014 da cui risulta una spesa
complessiva a sostenersi di € 158,60 per I’acquisto di n. 20 Blocchetti di Ricevute da 50 ff.,
autoricalcanti di cui € 28,60 per LV.A. 22%;

Accertato che a fronte della spesa preventivata come da nota di cui in ultimo, si dovra sostenere un
costo complessivo di € 158,60 LV.A. inclusa 22% e per un prezzo unitario prezzo praticato
perfettamente in linea con i valori medi di mercato;

Ritenuto che a copertura di suddetta spesa, complessivamente pari ad € 158,60 ¢ opportuno
provvedere a regolare impegno, con specifica imputazione di Bilancio;



DETERMINA

1) di impegnare per il titolo in parola, la somma di € 158,60 L. V. A inclusa 22%, a favore
della “Cautillo S.r.l.” di Vallesaccarda ( AV ), precisando che la stessa ¢ relativa all’acquisto di n.
20 Blocchetti Ricevute da 50 ff., autoricalcanti di cui € 28,60 per L. V.A. 22%;

2)

3 di imputare suddetta spesa, pari a complessivi € 158,60 all’int. 1010403 — cap.2, del redigendo

bilancio 2013, dando atto che trattasi di spesa non suscettibile di essere ripartita in dodicesimi.




IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL’ART. 147
BIS DEL d. Lgs n.267/2000:

LY

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

¥
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE \ \'\

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA _CCM <

[ TR U -

VATTESTATO DI PUBBL"ICAZIONE '

ok e e Lodeal m.~—,

- - _Della su &Et&sa ‘detemgnamone wene‘lmmata"oggl la pubbhcamone\alI'Albo Pretono p
o e wﬂl——- Y nsecutlw dal —ZL‘ s ‘.‘ﬂ,,» o .

TEF12014 Al OG /D7 120147
Li 24 0{/LOJ4

IL MESSO C

7



